DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. 03-171
Daté: 12.05.2025

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina -Municipality of Prishtina

Bazuar né Rregulloren 01 nr. 110 - 41917 t& dt. 29.03.2013 pér ndarjen e bursave pér studenté t& Komunés sé
Prishtinés, né vendimin nr. 14-020/04-13317/25 t& df. 27.01.2025 t& Kryetarit t& Kryeqytetit, Komisioni pér
ndarjen e bursave komunale pér vitin akademik 2024/2025 pas shqyrtimit t€ aplikacioneve mori kété:

VENDIM

1. Aprovohet, né parim lista e pérfituesve potencialé t€ bursave komunale pér vitin

akademik 2024-2025 si né vijim:

_ Fakulteti i

“Fakultet | Edulgmit

1 | Ema Namalul. Islami

Leonita Bedri Avdullahi

Orgeta Muharrem Brahimi

Albulena Bahri Leci

Edona Naim Osmani

2
3 | Gent Nebi Rafuna
4 | Artina Fevzi Dragusha

Albina Bedri Beha

Blertina Pérparim Ramadani

Semra Fari Shaqiri

Celtina Fadil Binaku

Ben Bekim Gashi

Rinesa Misim Beka
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Valentina Bedri Avdullahu Imeri

Festina Bujar Shemsedini

Olt Florim Istrefi

Falkulteti { nxhinerisé Mekanike

E

1

2

3 i Redon Ilir Blakaj
4

5

6

Blerton Behar Osmani

1 l Zgjim Shaban Bunjaku

Fakulteti | Mjekésisé Kompijuterike .
1 | Anisa Lulzim Karaxha 1 | Diart Faruk Selmani
2 | Tringa Flamur Blakaj 2 | Anis Besim Millaku
3 | Donat Murat Mehmeti 3 | Dren Skender Nitaj
4 | Flutura Faton Hoxha 4 | ArtPetrit Ademi
5 | Vlera Sebajdin Neziri 5 | Euron Nexhmedin Osmani
6 | Lorena Luan Krasniqi 6 | Diart Miftar Nika
7 | Dea Arben Zeka 7 | Eréza Kujtim Greigevci
8 | Petrit Dashnor Nebija 8 | Diar Betim Krasnigi
9 | Art Arsim Uka 9 | Rigon Luan Krasniqi
10 | Andi Fadil Hoxha 10 | Rudina Refik Bulliqi
11 | Etna Hajredin Kuci 11 | Adea Ismet Rusinovci
12 | Vesé& Mentor Spahiu 12 | Ylika Afrim Retkoceri
13 | Olsa Pal Selmanaj 13 | Medina Arif Bajgora
14 | Elsa Kastriot Mega 14 | Sara Nexhmedin Gashi




Fakulteti Filozofik

Daorsa Ramadan Gashi

Erieta Qazim Beka

Irela Kushtrim Retkoceri

Ornela Haki Lahu

Bardha Rifat Limani

Aulona Islam Avdullahi
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Genita Naip Pireva

Fakulteti Juridik

Lyra Bejtulla Zeqiri

Vesa Skender Rrahmani

Gent Ajet Bunjaku

Oketa Shefki Shoshaj

Agon Ilmi Sopjani

Y1li Ardian Zhuri
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Aulona Bajrush Kameri

Fakulteti Filologjik

Blinera Imer Jashanica

Rona Fahri Rexhepi

Altiné Naser Hasimi

Rinesa Nazmi Fetahi

Eréza Milaim Dili

Blerona Hajrudin Llapashtica

Viola Behxhet Azemi

O INOYn | |WIN|PE

Bleona Hasan Gashi

Fakulteti i Shkencave Matematike Natyrore

Bind Feim Osmani

Krenare Milaim Shefqeti

Lian Ridvan Rashiti

Kaltrina Isa Avdiu

Jona Faton Rrustemi

Eldi Endri Salihi

Vilza Bekim Dakaj

Klodiana Fatmir Pacolli
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Albion Rafet Stublla

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit

1 | Ardit Ali Imeri

Fakulteti Ekonomik

Diell Ramé Alijaj

Eda Ekrem Ademi

Rita Naim Lahu

Melisa Avni Berbatovci

Alisa Ali Krasniqi

Ergin Bekim Balaj
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Rona Muhamet Gashi

 Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé

1 | Erlind Sherif Llapashtica

2 | Luisa Lulzim Mucolli

3 | Erda Islam Halimi

III. Studentét pérfitues t& bursés komunale obligohen qé me daté; 13 deri 16 maj 2025 té sjellin
dokumentet e méposhtme né Drejtoriné e Arsimit, né Rr. Andrea Gropa, nr. 40, si vijon:

1. Letérnjoftimin e pérfituesit- kopje.
2. Llogariné bankare né ciléndo banké né Kosové (vien vetém llogaria personale e pérfituesit si
konfirmim-vértetirm)

Késhillé juridike: Palét e pakénaqura me kété vendim mund té ushtrojné ankesé né Komisionin pér
ankesa né afat prej 15 ditéve nga dita e publikimit t& kétij vendimi. Ankesat dorézohen me shkrim né
objektin e vjetér t& Komunés té Prishtinés.

Komisioni pér Bursa i Kryeqytetit

Kryesuesi: Hajzer Idrizi
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